
 

 
 

Petra Alm 
 

Först ut är Petra Alm, verksamhetsledare på Svenska Hästavelsförbundets 
kansli sedan juli 2024. Petra har arbetat på SH sedan årsskiftet 2005/2006. 
”Det var egentligen en ren tillfällighet, jag kommer från Göteborg och 
flyttade till Skara för att plugga på BYS och jobbade samtidigt som 
ridlärare. SH:s kansli flyttade till Skara i samma veva som nya krav på 
hästpass kom, så vi var några stycken från utbildningen som jobbade 
kvällsskift (kl. 17–22) och gjorde pass. Våren 2007 blev jag 
tillsvidareanställd och blev då kvar både i Skara och på SH”. Petra har 
arbetat med många olika uppgifter på kansliet, allt då från att göra 
hästpass till att sitta i telefonväxeln, åka runt på sommarpremieringar och 
arbeta med olika projekt, utbildningar och evenemang. 
 

Vilken är din arbetsmässiga relation till SH just nu: 
Verksamhetsledare sedan 1 juli med huvudansvaret över kommunikation, 
utvecklingsarbete, projekt- och påverkansarbete. Jag är glad över 
förtroendet vilket ger oss på kansliet och i styrelsen arbetsro att fortsätta 
det arbete vi påbörjat de senaste åren. 
 
 
 
 



När och hur kom du först i kontakt med SH? 
Det var först vid flytten till Skara 2005. Innan dess hade jag mest koll på 
SWB och deras aktiviteter, jag har visat en del unghästar på treårstest och 
kvalitetsbedömningar. Men jag har varit på sommarpremieringar redan på 
80/90 talet, framförallt kommer jag ihåg stora ringar och många olika raser 
på Munkagård, i Halland 
 

Bästa SH hästminnet? 
Jag har många fina minnen från alla evenemang vi varit på, inte minst 
Sweden International Horse Show såklart men också bland annat Ridsport 
EM i Gbg, Djurens Helg, EuroHorse, Tyresö Slott och såklart 
jubileumshelgen på Grevagården i höstas. Men också andra träffar och 
utbildningar, allt detta har skapat ett fantastiskt kontaktnät, massor med 
bekanta och vänner för livet 
 

Nämn en häst som har som har betytt mycket för dig? 
En häst som har betytt särskilt mycket för mig är min förra tävlingshäst 
Blue Taana ( SWB f 2000, e Wetano-Master - Bernstein), som jag köpte som 
ettåring och det var min första egenköpta häst. Tillsammans gjorde vi hela 
resan med utbildning, visningar, treårstest, kvalitetsbedömning och tävlade 
upp till och med Prix S:t George i dressyr. Det var en fantastiskt ”once in a 
lifetime” häst som jag tyvärr fick ta bort för 10 år sedan på grund av en 
olycka i hagen. Men just nu ligger min egenuppfödda ”Flora” f 2024 (Fifty 
Fifty -Highlander- Bellucci) mig varmt om hjärtat  
 

Nutid, vad gör du numera, viktiga händelser just nu? 
Det absolut bästa med SH är mångfalden hos våra medlemsföreningar, alla 
olika raser och inriktningar och vilken styrka det är när vi jobbar 
tillsammans. Vi har stora utmaningar i häst Sverige idag med osäker 
ekonomi, minskade betäckningssiffror och en orolig omvärld. Men vi ser 
också många duktiga och engagerade ungdomar som visar häst vid hand, 
avlar och jobbar i våra medlemsföreningar vilket bådar gott för framtiden. 
Dessutom ökade antalet visade hästar på sommarpremieringarna 2024 och 
vi har ju ett 40 års firande framför oss! 
 
 


